
«Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Величненская основная общеобразовательная школа» 

Белевского района Тульской области 

301552, Тульская обл.,  Белёвский р-н, д. Новая Велична,  ул. Рабочая, д.30  

e-mail:  belev.velichnaschool@tularegion.org,    телефон: (48742)44303 

 

 

ПРИКАЗ 

«_01_»_сентября__2024 г.                                                                              № _09.01/02-ОД_ 

 

Об утверждении Единого графика оценочных процедур МОУ «Величненская ООШ» 

Белевского района Тульской области на  2024/2025 учебный год 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность 

образовательных организаций» Закона РФ № 273-ФЗ «Об образовании в РФ» от 29 

декабря 2012 года, на основании Положения о формах, периодичности и порядке 

текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МОУ 

«Величненская ООШ» Белевского района Тульской области  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Единый график оценочных процедур МОУ «Величненская ООШ» Белевского 

района Тульской области  на  2024/2025 учебный год. 
2. Лапиной Е.В.., заместителю директора, обеспечить проведение контрольных работ в 

соответствии с графиком. 

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Лапину Е.В. 
 

Директор  

МОУ «Величненская ООШ»     Е.Н. Ачкасова 

 

С приказом ознакомлена ________________Лапина Е.В. «____»______________2024г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



«Утверждаю» 

Директор  МОУ «Величненская ООШ»                       

_______________ Е.Н. Ачкасова   

Приказ от 01.09.2024 № 09.01/02- ОД 

Единый график оценочных процедур 

МОУ «Величненская основная общеобразовательная школа»  

 на 2024/2025 учебный год 

 

№п/п Предмет Вид работы дата 

 2 класс Сентябрь   

1 математика Контрольная работа по теме 

«Повторение изученного в 1 классе» 

11.09.2024  

2 Русский язык Диктант на изученные правила 

(гласные после шипящих, сочетания 

чк, чн, чт) 

26.09.2024  

  Октябрь   

1 Русский язык Диктант по теме «Лексика» 22.10.2024  

  Ноябрь  

1 математика Контрольная работа №1 05.11.2024 

2 Русский язык Диктант по теме «Состав слова» 20.11.2024 

3 математика Контрольная работа №2 26.11.2024 

  Декабрь  

1 Английский язык Контроль по теме «Мир моего «я» 11.12.2024 

2 Русский язык Списывание текста. Словарный 

диктант 

16.12.2024 

3 Русский язык Диктант на изученные правила 

(безударные гласные в корне слова) 

26.12.2024 

4 математика Контрольная работа №3 27.12.2024 

  Январь  

1 Русский язык Диктант на изученные правила 

(гласные после шипящих, сочетания 

чк, чн, чт) 

23.01.2025 

  Февраль  

1 Русский язык Списывание текста. Словарный 

диктант 

10.02.2025 

2 математика Контрольная работа №4 12.02.2025 

3 Русский язык Списывание текста. Словарный 

диктант 

19.02.2025 

4 Английский язык Контроль по теме «Мир моих 

увлечений» 

21.02.2025 

  Март    

1 математика Контрольная работа №5 7.03.2025 

  Апрель  

1 математика Контрольная работа №6 17.04.2025 

2 Русский язык Диктант на изученные правила 

(орфограммы корня) 

02.04.2025 

  Май  

1 Английский язык Контроль по теме «Родная страна и 

страны изучаемого языка» 

23.05.2024 

 3 класс   

  Сентябрь  



1 математика Контрольная работа по теме 

«Повторение изученного во 2 классе» 

13.09.2024 

2 Русский язык Диктант №1 по теме «Повторение 

изученного материала во 2 классе» 

16.09.2024 

  Октябрь  

1 Русский язык Контрольный диктант №2 по теме 

«Предложение» 

2.10.2024 

2 математика Контрольная работа №1 17.10.2024 

3 Русский язык Контрольный диктант № 3 по теме 

«Слово в языке» 

10.10.2024 

4 Английский язык Контроль по теме «Мир моего «я» 23.10.2024 

  Ноябрь  

1 Русский язык Контрольный диктант  № 4 по теме 

«Состав слова» 

19.11.2024 

  Декабрь  

1 Русский язык Диктант по теме"Правописание слов 

с орфограммами в корне" 

04.12.2024 

2 математика Контрольная работа №2 13.12.2024 

3 Русский язык Диктант по теме «Правописание частей 
слов» 

27.12.2024 

4 Английский язык Контроль по теме «Мир моих 

увлечений» 

 

31.01.2025 

  Февраль  

1 математика Контрольная работа №4 06.02.2025 

  Март  

1 математика Контрольная работа №5 04.03.2025 

2 Русский язык Диктант по теме "Правописание 

безударных падежных окончаний 

имен существительных" 

05.03.2025 

  Апрель  

1 математика Контрольная работа №5 29.04.2025 

2 Русский язык Диктант по теме «Имя 

прилагательное» 

03.04.2025 

3 Английский язык Контроль по теме «Мир вокруг меня» 

 

16.04.2025 

  Май  

1 Русский язык Диктант по теме «Глагол» 14.05.2025 

2 Русский язык Итоговый диктант за 3 класс 19.05.2025 

3 Английский язык Контроль по теме «Родная страна и 

страны изучаемого языка» 

23.05.2025 

 4 класс   

  Сентябрь  

1 математика Контрольная работа по теме 

«Повторение изученного в 3 классе» 

12.09.2024 

2 Русский язык Диктант по теме «Повторение 

изученного в 3 классе» 
18.09.2024 

  Октябрь  

1 математика Контрольная работа №1 09.10.2024 

2 Английский язык Контроль по теме «Мир моих 

увлечений» 

27.10.2024 

  Ноябрь  

1 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Синтаксис». 
07.11.2024 

2 математика Контрольная работа №2 26.11.2024 



3 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Правописание гласных и согласных в 

корне. Правописание приставок». 

27.11.2024 

  Декабрь  

1 Английский язык Контроль по теме «Мир моих 

увлечений» 

25.12.2023 

  Январь  

1 математика Контрольная работа №3 14.01.2025 

2 Русский язык Контрольный диктант по теме «Имя 

существительное». 

20.01.2025 

  Февраль  

1 Русский язык Контрольный диктант по теме « Имя 

прилагательное». 

10.02.2025 

2 математика Контрольная работа №4 20.02.2025 

  Апрель  

1 математика Контрольная работа №5 14.04.2025 

2 Английский язык Контроль по теме «Мир вокруг меня» 21.04.2024 

  Май  

1 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Глагол». 

07.05.2025 

2 математика ВПР  

3 Русский язык ВПР  

4 Английский язык Контроль по теме «Родная страна и 

страны изучаемого языка» 

23.05.2024 

 

   

5 класс 

№п/п предмет вид работы дата 

Сентябрь 

1 Русский язык Контрольный диктант «Повторение 

изученного ранее» 

12.09.2024 

2 Английский язык Контроль по теме «Школа, школьная 

жизнь, школьная форма, изучаемые 

предметы. Переписка с 

иностранными сверстниками» 

27.09.2024 

Октябрь 

1 История Контрольная работа  по теме: 

«Древний Египет ». 

15.10.2024 

2 Английский язык Контроль по теме "Внешность и 

характер человека (литературного 

персонажа)" 

16.10.2024 

3 Математика Контрольная работа: Натуральные 

числа и нуль 

24.10.2024 

Ноябрь 

1 Английский язык Контроль по темам "Досуг и 

увлечения (хобби) современного 

подростка (чтение, кино, спорт)" и 

"Здоровый образ жизни: режим 

труда и отдыха, здоровое питание" 

25.11.2024 

2 Русский язык Контрольный диктант «Морфемика. 

Орфография» 

28.11.2024 

Декабрь 



1 История Урок повторения, обобщения и 

контроля по теме «Древний Восток» 

03.12.2024 

2 Английский язык Контроль по теме "Покупки: одежда, 

обувь и продукты питания" 

09.12.2024 

3 Английский язык Контроль по теме "Школа, школьная 

жизнь, школьная форма, изучаемые 

предметы. Переписка с 

иностранными сверстниками" 

27.12.2024 

4 Русский язык Контрольный диктант 

«Лексикология» 

6.12.2024 

  Январь  

  Февраль  

1 Английский язык Контроль по теме "Каникулы в 

различное время года. Виды отдыха" 

03.02.2025 

2 Русский язык Контрольный диктант  10.02.2025 

3 Математика Контрольная работа «Обыкновенные 

дроби» 

13.02.2024 

4 История  Урок повторения, обобщения и 

контроля по теме «Древняя Греция. 

Эллинизм» 

25.02.2024 

  Март  

1 Английский язык Контроль по теме "Природа: дикие и 

домашние животные. Погода" 

12.03.2025 

2 Русский язык Контрольный диктант  20.03.2025 

  Апрель  

1 Английский язык Контроль по теме "Родной город 

(село). Транспорт" 

11.04.2025 

2 История ВПР  

3 Математика ВПР  

4 Русский язык ВПР  

5 Биология ВПР  

  Май  

1 Математика Итоговая контрольная работа 12.05.2025 

2 История Урок повторения, обобщения и 

контроля по теме «Древний Рим» 

20.05.2025 

3 Английский язык Контроль по теме "Родная страна и 

страна (страны) изучаемого языка. 

Их географическое положение, 

столицы, достопримечательности, 

культурные особенности 

(национальные праздники, традиции, 

обычаи)" 

23.05.2025 

    

6 класс 

№п/п предмет вид работы дата 

Сентябрь 

1 Русский язык Входной контрольный диктант 11.09.2024 

Октябрь 

1 Английский язык Контроль по теме 

«Взаимоотношения в семье и с 

друзьями. Семейные праздники» 

04.10.2024 



2 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Текст. Функциональные 

разновидности языка» 

18.10.2024 

3 Математика Контрольная работа: Натуральные 

числа. 

11.10.2024 

4 Английский язык Контроль по теме «Внешность и 

характер человека (литературного 

персонажа)» 

14.10.2024 

Ноябрь 

1 Английский язык Контроль по теме "Досуг и 

увлечения (хобби) современного 

подростка (чтение, кино, театр, 

спорт)" 

25.11.2024 

2 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Лексикология. Культура речи» 

22.11.2024 

3 История Контрольная работа  по теме: 

«Историческое и культурное 

наследие Средних веков». 

26.11.2024 

Декабрь 

1 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Словообразование. Орфография. 

Культура речи» 

11.12.2024 

2 Английский язык Контроль по теме "Здоровый образ 

жизни: режим труда и отдыха, 

фитнес, сбалансированное питание" 

09.12.2024 

3 Математика Контрольная работа: Дроби. 12.12.2024 

4 Английский язык Контроль по теме "Покупки: одежда, 

обувь и продукты питания" 

27.12.2024 

5 Русский язык Контрольный диктант по теме «Имя 

существительное» 

25.12.2024 

  Январь  

1 Английский язык Контроль по теме "Школа, школьная 

жизнь, школьная форма, изучаемые 

предметы, любимый предмет, 

правила поведения в школе. 

Переписка с иностранными 

сверстниками" 

22.01.2025 

  Февраль  

1 Математика Контрольная работа: Выражения с 

буквами. Фигуры на плоскости. 

03.02.2025 

2 Русский язык Контрольный диктант по теме «Имя 

прилагательное» 

05.02.2025 

3 Английский язык Контроль по теме "Каникулы в 

различное время года. Виды отдыха" 

07.02.2025 

  Март  

1 Русский язык Контрольный диктант по теме «Имя 

числительное» 

05.03.2025 

  Апрель  

1 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Местоимение» 

07.04.2025 

2 Математика ВПР 10.04.2025 

3 Русский язык ВПР   

4 История, 

биология, 

ВПР  



география, 

обществознание 

5 Английский язык Контроль по темам "Природа: дикие 

и домашние животные. Климат, 

погода" и "Жизнь в городе и 

сельской местности. Описание 

родного города (села). Транспорт" 

16.04.2025 

  Май  

1 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Глагол» 

12.05.2025 

2 Математика Итоговая контрольная работа 13.05.2025 

3 История  Урок повторения, обобщения и 

контроля по теме «Формирование 

единого Русского государства в XV 

в.» 

20.05.2025 

4 Английский язык Контроль по теме "Родная страна и 

страна (страны) изучаемого языка. 

Их географическое положение, 

столицы, население, официальные 

языки, достопримечательности, 

культурные особенности 

(национальные праздники, традиции, 

обычаи)" 

23.05.2025 

     

 

7 класс 

№п/п предмет вид работы дата 

Сентябрь 

1 Русский язык Контрольный диктант. Повторение  

пройденного за 6 класс 

11.09.2024 

2 Английский язык Контроль по теме 

«Взаимоотношения в семье и с 

друзьями. Семейные праздники. 

Обязанности по дому» 

16.09.2024 

3 Английский язык Контроль по теме «Внешность и 

характер человека (литературного 

персонажа)» 

27.09.2024 

Октябрь 

1 Алгебра Контрольная работа: Рациональные 

дроби. 

23.10.2024 

Ноябрь 

1 Английский язык Контроль по теме "Досуг и 

увлечения (хобби) современного 

подростка (чтение, кино, театр, 

музей, спорт, музыка)" 

13.11.2024 

2 История Контрольная работа  по теме: 

«Обобщение. Историческое и 

культурное наследие Раннего Нового 

времени». 

26.11.2024 

3 Английский язык Контроль по теме "Здоровый образ 

жизни: режим труда и отдыха, 

фитнес, сбалансированное питание" 

29.11.2024 

Декабрь 



1 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Причастие как часть речи» 

02.12.2024 

2 Английский язык Контроль по теме "Покупки: одежда, 

обувь и продукты питания" 

16.12.2024 

3 Геометрия Контрольная работа по теме: 

Треугольники. 

24.12.2024 

4 Вероятность и 

статистика 

Контрольная работа: Представление 

данных. Описательная статистика. 

17.12.2024 

5 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Деепричастия» 

21.12.2024 

6 Английский язык Контроль по теме "Школа, школьная 

жизнь, школьная форма, изучаемые 

предметы, любимый предмет, 

правила поведения в школе, 

посещение школьной библиотеки 

(ресурсного центра). Переписка с 

зарубежными сверстниками" 

17.01.2025 

7 Алгебра Контрольная работа: 

Алгебраические выражения. 

22.01.2025 

  Февраль  

1 Английский язык Контроль по теме "Каникулы в 

различное время года. Виды отдыха. 

Путешествия по России и 

зарубежным странам" 

10.02.2025 

2 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Наречие» 

19.02.2025 

3 Геометрия Контрольная работа по теме: 

Параллельные прямые. Сумма углов 

треугольника. 

 

27.02.2025 

  Март  

1 Алгебра Контрольная работа: Линейные 

уравнения. 

14.03.2025 

2 Английский язык Контроль по темам "Природа: дикие 

и домашние животные. Климат, 

погода" и "Жизнь в городе и 

сельской местности. Описание 

родного города (села). 

21.03.2025 

  Апрель  

1 Русский язык ВПР   

2 История, биология, 

география, 

обществознание 

ВПР  

3 Математика ВПР  

4 Геометрия Контрольная работа по теме: 

Окружность и круг. Геометрические 

построения. 

 

24.04.2025 

5 Вероятность и 

статистика 

Контрольная работа: Случайная 

изменчивость. Введение в теорию 

графов. 

25.04.2025 

  Май  

1 История Урок повторения, обобщения и 

контроля по темам «Смута» и 

«Россия в XVII в.» 

08.04.2025 



2 Русский язык Контрольный диктант по теме 

«Служебные части речи» 

12.05.2025 

3 Алгебра Контрольная работа: Координаты и 

графики. Функции. 

15.05.2025 

4 Геометрия Итоговая контрольная работа 16.05.2025 

5 Английский язык Контроль по темам Родная страна и 

страна (страны) изучаемого языка. 

Их географическое положение, 

столицы, население, официальные 

языки, достопримечательности, 

культурные особенности 

(национальные праздники, традиции, 

обычаи)" и "Выдающиеся люди 

родной страны и страны (стран) 

изучаемого языка: учёные, писатели, 

поэты, спортсмены" 

23.05.2025 

6 История Урок повторения, обобщения и 

контроля по теме "Россия в XVI-

XVII вв.: от Великого княжества к 

царству" 

23.05.2025 

 

 

8 класс 

№п/п предмет вид работы дата 

Сентябрь 

1 Русский язык Контрольный диктант . Повторение 

пройденного за 7 класс 

12.09.2024 

2 Английский язык Контроль по теме 

"Взаимоотношения в семье и с 

друзьями" 

20.09.2024 

Октябрь 

1 Английский язык Контроль по теме "Внешность и 

характер человека (литературного 

персонажа)" 

11.10.2024 

2 Геометрия Контрольная работа: 

Четырёхугольники 

10.10.2024 

Ноябрь 

1 Английский язык Контроль по темам "Досуг и 

увлечения (хобби) современного 

подростка (чтение, кино, спорт)" и 

"Здоровый образ жизни: режим 

труда и отдыха, фитнес, 

сбалансированное  питание" 

06.11.2024 

2 Алгебра Контрольная работа: Квадратные 

корни. Степени. Квадратный 

трёчлен. 

11.11.2024 

3 химия Контрольная работа по теме 

«Вещества и химические реакции» 

 

20.11.2024 

4 Английский язык Контроль по темам "Досуг и 

увлечения (хобби) современного 

29.11.2024 



подростка (чтение, кино, театр, 

музей, спорт, музыка)"  

Декабрь 

1 Вероятность и 

статистика 

Контрольная работа: Статистика. 

Множества. 

05.12.2024 

2 Геометрия Контрольная работа: Подобные 

треугольники. 

10.12.2024 

3 Английский язык Контроль по теме "Покупки: одежда, 

обувь и продукты питания. 

Карманные деньги" 

18.12.2024 

4 Алгебра Контрольная работа: Алгебраическая 

дробь. 

16.12.2024 

  Январь  

1 История  Урок повторения, обобщения и 

контроля по теме «Россия в эпоху 

преобразований Петра I» 

21.01.2025 

2 Английский язык Контроль по теме "Школа, школьная 

жизнь, школьная форма, изучаемые 

предметы и отношение к ним. 

Посещение школьной библиотеки 

(ресурсного центра). Переписка с 

зарубежными сверстниками" 

24.01.2025 

3 химия Контрольная работа №2 по теме 

«Кислород. Водород. Вода» 

22.01.2025 

4 Русский язык Контрольный диктант .  21.01.2025 

  Февраль  

1 Алгебра Контрольная работа: Квадратные 

уравнения. 

03.02.2024 

2 Английский язык Контроль по теме "Виды отдыха в 

различное время года. Путешествия 

по России и зарубежным странам" 

07.02.2025 

3 Геометрия Контрольная работа: Площадь 11.02.2025 

  Март  

1 химия Контрольная работа №3 по теме 

"Основные классы неорганических 

соединений" 

05.03.2025 

2 Английский язык Контроль по теме "Природа: флора и 

фауна. Проблемы экологии. Климат, 

погода. Стихийные бедствия" 

12.03.2025 

3 Геометрия Контрольная работа: Теорема 

Пифагора и начала тригонометрии 

18.03.2025 

  Апрель  

1 Алгебра Контрольная работа: Линейные 

уравнения и неравенства. Системы 

линейных уравнений и неравенств. 

14.04.2025 

2 Английский язык Контроль по теме "Средства 

массовой информации (телевидение, 

радио, пресса, Интернет)" 

23.04.2025 

3 химия Контрольная работа №4 по теме 

«Строение атома. Химическая связь» 

25.04.2025 

4 История, 

биология, 

география, 

обществознание 

ВПР  

5 Русский язык ВПР  



6 Математика ВПР  

  Май  

1 Вероятность и 

статистика 

Контрольная работа: Случайные 

события. Вероятность. Графы. 

08.05.2025 

2 Алгебра Итоговая контрольная работа. 14.05.2025 

3 Английский язык Контроль по теме "Выдающиеся 

люди родной страны и страны 

(стран) изучаемого языка: учёные, 

писатели, поэты, художники, 

музыканты, спортсмены" 

16.05.2025 

4 Геометрия Контрольная работа: Углы в 

окружности. Вписанные и 

описанные четырёхугольники. 

18.05.2025 

5 Английский язык Контроль по теме "Родная страна и 

страна (страны) изучаемого языка. 

Их географическое положение, 

столицы, население, официальные 

языки, достопримечательности, 

культурные особенности 

(национальные праздники, традиции, 

обычаи)"  

23.05.2025 

 

9 класс 

№п/п предмет вид работы дата 

Сентябрь 

1 химия Контрольная работа по теме 

«Повторение и углубление знаний 

основных разделов курса 8 класса » 

20.09.2024 

2 Русский язык Контрольный диктант . Повторение 

пройденного за 8 класс 

21.09.2024 

3 Английский язык Контроль по теме 

"Взаимоотношения в семье и с 

друзьями. Конфликты и их 

разрешение" 

25.09.2024 

Октябрь 

1 Английский язык Контроль по теме «Внешность и 

характер человека (литературного 

персонажа)» 

07.10.2024 

2 Геометрия Контрольная работа: Векторы 10.10.2024 

3 Алгебра Контрольная работа: Уравнения с 

одной переменной. 

23.10.2024 

Ноябрь 

1 химия Контрольная работа по теме 

«Электролитическая диссоциация. 

Химические реакции в растворах» 

 

12.11.2024 

2 История Контрольная работа  по теме: 

«Международные отношения, 

конфликты и войны в конце XIX — 

начале ХХ в. Историческое и 

культурное наследие XIX в.   ». 

05.11.2024 

3 Английский язык Контроль по теме "Досуг и 

увлечения (хобби) современного 

18.11.2025 



подростка (чтение, кино, театр, 

музыка, музей, спорт, живопись; 

компьютерные игры). Роль книги в 

жизни подростка" " 

4 Геометрия Контрольная работа: Декартовы 

координаты точек на плоскости. 

19.11.2024 

5 История Контрольная работа  по теме: 

«Международные отношения, 

конфликты и войны в конце XIX — 

начале ХХ в. Историческое и 

культурное наследие XIX в.   ». 

28.11.2024 

Декабрь 

1 Алгебра Контрольная работа: Системы 

уравнений. 

04.12.2024 

2 Русский язык Контрольный диктант  06.12.2024 

3 Английский язык Контроль по теме "Здоровый образ 

жизни: режим труда и отдыха, 

фитнес, сбалансированное питание. 

Посещение врача" 

11.12.2024 

  Январь  

1 Английский язык Контроль по теме "Школа, школьная 

жизнь, изучаемые предметы и 

отношение к ним. Взаимоотношения 

в школе: проблемы и их решение. 

Переписка с зарубежными 

сверстниками" 

15.01.2025 

2 Алгебра Контрольная работа: Неравенства. 24.01.2025 

3 Геометрия Контрольная работа: Решение 

треугольников. 

28.01.2025 

  Февраль  

1 химия Контрольная работа №3 по теме 

«Важнейшие неметаллы и их 

соединения» 

07.02.2025 

2 Английский язык Контроль по теме "Виды отдыха в 

различное время года. Путешествия 

по России и зарубежным странам. 

Транспорт" 

12.02.2025 

3 Русский язык Контрольный диктант .  28.02.2025 

  Март  

1 Алгебра Контрольная работа: Функции. 05.03.2025 

2 Английский язык Контроль по теме "Природа: флора и 

фауна. Проблемы экологии. Защита 

окружающей среды. Климат, погода. 

Стихийные бедствия" 

12.03.2025 

3 Геометрия Контрольная работа: Правильные 

многоугольники. Окружность. 

Движение. 

18.03.2025 

  Апрель  

1 История  Обобщение по теме «Российская 

империя в XIX — начале XX века» 

03.04.2025 

2 Английский язык Контроль по теме "Средства 

массовой информации (телевидение, 

радио, пресса, Интернет)" 

07.04.2025 

3 Алгебра Контрольная работа: Числовые 

последовательности. 

18.04.2025 



4 химия Контрольная работа №4 по теме 

«Важнейшие металлы и их 

соединения» 

 

23.04.2025 

5 Геометрия Контрольная работа: 

.Преобразование подобия. 

29.04.2025 

  Май  

1 Вероятность и 

статистика 

Итоговая контрольная работа 07.05.2025 

2 Геометрия Итоговая контрольная работа 13.05.2025 

3 Английский язык Контроль по теме "Выдающиеся 

люди родной страны и страны 

(стран) изучаемого языка: учёные, 

писатели, поэты, художники, 

музыканты, спортсмены" 

16.05.2025 

4 Алгебра Итоговая контрольная работа 19.05.2025 

5 История Контрольная работа по теме: 

«Новейшая история России с 1914 г. 

по новейшее время». 

22.05.2025 

6 Английский язык Контроль по теме "Родная страна и 

страна (страны) изучаемого языка." 

23.05.2025 

 


	В соответствии со статьей 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательных организаций» Закона РФ № 273-ФЗ «Об образовании в РФ» от 29 декабря 2012 года, на основании Положения о формах, периодичности и порядке текущего контроля у...
	1. Утвердить Единый график оценочных процедур МОУ «Величненская ООШ» Белевского района Тульской области  на  2024/2025 учебный год.
	Единый график оценочных процедур

		2024-09-14T16:51:15+0300
	Ачкасова Елена Николаевна


		2024-09-14T16:52:01+0300
	Ачкасова Елена Николаевна




